

RADA OSIEDLA JAROSZOWICE – URBANOWICE - WYGORZELE

Tychy, dnia 6 października 2015



Sprawozdanie z zebrania Zarządu Rady Osiedla
w dniu 01.09.2015

06.10.2015 /mwp

Na zebraniu Zarządu Rady Osiedla Jaroszowice-Urbanowice-Wygorzele przedstawiłem wyniki Budżetu Partycypacyjnego na 2016 rok. Z naszych wniosków do kolejnego etapu przeszły:

- plenerowe stoły do tenisa stołowego na ul. Przejazdowej i ul. Sportowej (autor wniosku Edyta Danielczyk)
- Pożegnania lata - impreza integracyjna dla mieszkańców J-U-W (autor wniosku Lidia Gajdas)

Niestety poraz kolejny nie przeszedł pozytywnej weryfikacji wniosków o budowę chodnika wzdłuż ul. Wspólnej (autor wniosku Michał Walczak). W zeszłym roku ponieważ całość inwestycji przekraczała przyznaną nam kwotę, a w tym po ostatnich sugestiach urzędników aby inwestycję podzielić na etapy, nie przeszło ponieważ w opinii MZUiM niezasadny jest podział zadania na etapy. Sugerują aby inwestycję rozbić na etapy „projekt” a następnie „realizacja całości lub w częściach” co niestety jest niezgodne z założeniami Budżetu partycypacyjnego.

Z poważaniem:


Michał Walczak

RADA OSIEDLA JAROSZOWICE - UKRZYWICE - II GOSZCIE

Typowy dzień 6 października 2015

Sprawozdanie z zebrania Zarządu Rady Osiedla
w dniu 01.09.2015

Na zebraniu Zarządu Rady Osiedla Jaroszwice-Ukrzywice-Wydziałe przedstawili wyniki Budżetu Partycypacyjnego na 2016 rok. Z naszych wniosków do kolejnego etapu przeszły:

- plenerowe stoły do tenisa stolowego na ul. Przejazdowej ul. Sportowej (autor wniosku Edyta Daniłowicz)
- Pożegnanie lata - impreza integracyjna dla mieszkańców 3-U-W (autor wniosku Lidia Gajda)

Niestety poza kolejną nie przeszła pozytywnie weryfikacji wniosek o budowę chodnika wzdłuż ul. Wspólnej (autor wniosku Michał Walczak). W zeszłym roku ponownie zostało inwestycji przekazała przyznana nam kwota, a w tym po ostatnich sugestjach uczestników aby inwestycje podzielić na etapy. Nie przeszło ponieważ w opinii MSUM niezasadny jest podział zadania na etapy. Sugerują aby inwestycje rozbić na etapy „projekt” a następnie „realizacja całości lub w częściach” co niestety jest niezgodne z założeniami Budżetu partycypacyjnego.

Z poważaniem:
 Michał Walczak